На основу члана 9. Одлуке о начину и критеријумима расподеле средстава за доделу материјалне помоћи ученицима и студентима са територије општине Вршац («Службени лист Града Вршца» бр. 11/2018), Комисија за доделу материјалне помоћи ученицима и студентима са територије Града Вршца утврдила је 
ПРЕЛИМИНАРНУ РАНГ ЛИСТУ СТУДЕНАТА I ГОДИНЕ СТУДИЈА ПО КОНКУРСУ                                                                                                ЗА ДОДЕЛУ МАТЕРИЈАЛНЕ ПОМОЋИ У 2024. ГОДИНИ
	Р. број
	
ИМЕ И ПРЕЗИМЕ
	
АДРЕСА
	ПРОСЕК
ПРИМАЊА
	ОЦЕНА
	БОДОВИ
	Напомена


	1
	Анђела Калаји
	Пролетерска 24, Парта
	0
	5,00
	10
	

	2
	Јована Војћешек
	Гудурички пут 138, Вршац
	8.719,58
	5,00
	7
	

	3
	Милица Павловић
	Иве Милутиновића 160, Вршац
	13.315,00
	5,00
	7
	

	4
	Јелена Звијер
	Сремска 11а, Вршац
	13.750,00
	5,00
	7
	

	5
	Ален Лунгу
	Змај Јовина 1, Влајковац
	19.774,00
	5,00
	5
	

	6
	Андреа Цимеша
	Иве Милутиновића 56, Вршац
	20.404,00
	5,00
	5
	

	7
	Димитрије Пуја
	Бихаћка 73, Вршац
	20.539,00
	5,00
	5
	

	8
	Вукашин Витомировић
	Руских ослободилаца бб, Вршац
	21.374,00
	5,00
	5
	

	9
	Јована Милеуснић
	Његошева 18, Вршац
	21.534,00
	5,00
	5
	

	10
	Илија Љубојевић
	Гундулићева 3, Вршац
	16.939,00
	5,00
	5
	15

	11
	Вељко Марковић
	Карпатска 12, Вршац
	0
	4,67
	
	просек оцена мањи од 5,00

	[bookmark: _GoBack]12
	Петар Вујанић
	Митрополита Стратимировића 33, Вршац
	4.267,00
	4,28
	
	просек оцена мањи од 5,00
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